1 GAHt, R. 1190, f. 231: *Iohannes vanden Hoevel, filius quondam Iohannis vanden Hoevel, et Iohannes filius Nycholai Wouters soen, maritus et tutor legitimus Sophye sue uxoris, filie dicti quondam Iohannis, domum et aream cum particula hereditatis sibi adiacente, sitas in Buscoducis in vico Hiinthamensi ultra pontem dictum Heregherlix brugge retro domum Everardi vanden Water inter hereditatem dicti Everardi ex uno et inter hereditatem Iohannis Vos tectoris ex alio, tendentes a quadam communi via ibidem qua itur ad aquam ibidem ad quoddam fossatum, ut dicebat, hereditarie vendiderunt dicto Everardo, promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere, excepto hereditario censu xx solidorum monete exinde solvendis ut dicebat. Testes Loden et Lu. Datum supra (= ultima iulii).*

2 GAHt, R. 1444, f. 85-85v.: *Notum sit universis quod cum Everardus filius quondam Iohannis vanden Water tanquam maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris, filie quondam Henrici die Huesch, pro una medietate et Lambertus Remmers, consul huius opidi de Buscoducis, potens vigore certarum literarum procuratorialium scabinorum de Vucht, ymo vigore potentis sibi inibi a Iacobo Sanders, marito et tutore legitimo Elsbene sue uxoris, filie quondam Henrici die Huesch, date et concessae, pro reliqua medietate duas cameras cum suis iuribus et attinentiis, sitas in Buscoducis in vico Hynthamensi in quodam viculo ibidem dicto het Arm Fraterstraetken inter hereditatem heredum quondam Iohannis Gex ex uno et inter hereditatem relicte quondam Jeronimi Geverts, quadam porta ad edes dictas Valckenborch spectante interiacente, ex alio, tendentes a dicto viculo ad quasdam cameras Godefridi de Engelant, hereditarie supportassent dicto Godefrido de Engelant, consuli huius opidi de Buscoducis, sub onere annuatim exinde solvendis, censu fundi in quantum exinde solvendus esset, prout in literis quarum data continet tertia die mensis septembris anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Godefridus de Engelant, consul huius opidi, unam cameram cum suo fundo dictarum duarum camerarum necnon vacuum fundum relique camere cum earum iuribus et attinentiis legitime et hereditarie supportavit Christiano filio Christophori Everartssen pistori - - -. Datum xiii^a februarii anno xvi^c quarto.*

1683 wordt gesproken van *het Fratersstraatje alias Achter den Doven*,¹ naar het huis De Dove op de oosthoek van het straatje (zie het volgende perceel).